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Programmanr. 1 100m wisselslag Minioren 2 en 3
11-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
11-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Oudendijk Kzc 1:23.78 200600964 1:25.74 289 1:25.74
2. Marieke Bos OEZA 1:36.03 200601272 1:31.95 234 1:31.95
3. Eline van Rijn OEZA 1:41.45 200700918 1:38.71 190 1:38.71
4. Nanou Kool Kzc 1:39.25 200700438 1:44.21 161 1:44.21
5. Lisa Schaefer OEZA NT 1:52.06 130 1:52.06
6. Irem Ardicyaka OEZA NT 2:03.25 97 2:03.25

Programmanr. 3 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
11-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feico de Jonge Kzc 1:24.13 200600047 1:21.81 237 1:21.81
2. Kalle Oortwijn OEZA 1:32.02 200501141 1:23.99 219 1:23.99
3. Zias Kool Kzc 1:27.49 200501099 1:24.29 217 1:24.29
4. Yoran Nijland OEZA 1:35.72 200501331 1:32.95 162 1:32.95
5. Ian van Rijn OEZA 1:35.57 200501399 1:33.88 157 1:33.88
6. Mica Blaauw OEZA 1:37.22 200502889 1:34.42 154 1:34.42
7. Xam Blaauw OEZA 1:43.60 200700113 1:43.53 117 1:43.53
8. Beau van Tilburg OEZA NT 2:12.70 56 2:12.70

DIS Jasper Camphuijnder OEZA 1:29.59 200502367
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag Masters Open
11-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nicole Palmboom OEZA 1:20.78 199106072 1:16.50 407 1:16.50
2. Daniëlle Hoek OEZA 1:20.87 198801790 1:21.28 339 1:21.28
3. Joyce ten Cate OEZA 1:36.26 198000206 1:36.61 202 1:36.61

AFGEM Marina van Staveren OEZA 1:20.76 197801234

Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag 20 jaar en ouder
11-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Martijn Butter OEZA 1:08.58 197900231 1:10.85 366 1:10.85
2. Tim Essers OEZA 1:14.67 198800987 1:15.43 303 1:15.43
3. Eric Blaauw OEZA 1:23.13 196701619 1:21.87 237 1:21.87
4. Jeroen Zonneveld OEZA 1:25.64 197801639 1:26.86 198 1:26.86

AFGEM Adrie van der Gracht OEZA NT 195700485
AFGEM Bouke Oortwijn OEZA 1:20.33 197801813
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Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
11-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Danae Kingma OEZA 1:08.21 200001740 1:09.11 552 1:09.11
2. Anne Groen OEZA 1:13.00 199505996 1:13.20 465 1:13.20
3. Shira de Haan OEZA 1:15.49 200001130 1:15.07 431 1:15.07
4. Linda Crok OEZA 1:16.44 199401068 1:15.12 430 1:15.12
5. Jade Broek OEZA 1:09.81 199702300 1:15.55 423 1:15.55
6. Sanne Smit OEZA 1:15.06 200105302 1:15.76 419 1:15.76
7. Eline Hoekstra OEZA 1:16.11 200301280 1:17.09 398 1:17.09
8. Iris van 't Veer OEZA 1:24.10 200301254 1:18.80 373 1:18.80
9. Naomi Buur OEZA 1:16.81 200101520 1:19.25 366 1:19.25

10. Kirsten Petit OEZA 1:17.74 200002986 1:19.75 359 1:19.75
11. Yente Blaauw OEZA 1:22.65 200301932 1:22.17 329 1:22.17
12. Laura Siemerink OEZA 1:26.15 200404176 1:23.92 308 1:23.92
13. Maia de Boer OEZA 1:28.19 200303862 1:24.33 304 1:24.33
14. Yara wentink OEZA 1:30.23 200403334 1:24.44 303 1:24.44
15. Iris Renkema OEZA 1:22.47 200401030 1:24.83 299 1:24.83
16. Yasmin Hofland OEZA 1:29.47 200104214 1:26.89 278 1:26.89
17. Dana van Leeuwen Kzc 1:26.72 200500150 1:27.46 272 1:27.46
18. Amelia Veldhuis OEZA 1:29.37 200302954 1:27.86 269 1:27.86
19. Anouk van der Gracht OEZA 1:21.26 198901408 1:28.02 267 1:28.02
20. Maud de Wildt OEZA 1:33.98 200501974 1:30.18 249 1:30.18
21. Sydney van Rijn OEZA 1:29.80 200303860 1:30.78 244 1:30.78
22. Shana Visser OEZA 1:34.02 200400710 1:33.65 222 1:33.65
23. Robin Visser OEZA 1:39.19 200501742 1:33.80 221 1:33.80
24. Isabella de graaf OEZA 1:42.43 200403948 1:41.36 175 1:41.36
25. Eline van Assema OEZA 1:47.76 200503324 1:45.15 157 1:45.15
26. Lamies Salem OEZA NT 2:06.88 89 2:06.88
DIS Tara van Leeuwen Kzc 1:17.38 200201112

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Kayleigh Knight OEZA 1:29.91 200002984
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Fiona Koper OEZA 1:25.71 200102816
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Britt Scholten OEZA 1:24.95 200401728
AFGEM Jalina Venema OEZA 1:36.86 200403336

Programmanr. 7 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
11-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jeroen Jongert OEZA 1:04.10 199600445 1:03.43 509 1:03.43
2. Sjoerd Jongert OEZA 1:08.67 200100427 1:07.45 424 1:07.45
3. Jory van der Gracht OEZA 1:07.04 198701097 1:07.62 421 1:07.62
4. Koen Gaal OEZA 1:10.47 199901113 1:09.67 384 1:09.67
5. Roel Gaal OEZA 1:12.17 200101173 1:09.90 381 1:09.90
6. Jarno Groen OEZA 1:13.37 200102263 1:12.40 343 1:12.40
7. Teun van Vegten OEZA 1:16.94 200103329 1:15.42 303 1:15.42
8. Stefan Woudsma OEZA 1:13.98 200003437 1:15.45 303 1:15.45
9. Rick Offringa OEZA 1:16.09 200300979 1:16.21 294 1:16.21

10. Tycho de Jonge Kzc 1:16.49 200400411 1:18.88 265 1:18.88
11. Bram Schillemans OEZA 1:18.72 199904861 1:20.91 245 1:20.91
12. Tjeerd IJntema OEZA 1:21.68 199904617 1:23.57 223 1:23.57
13. Andy Liu OEZA NT 200404167 1:42.32 121 1:42.32
14. Matthew de Wit OEZA 1:38.00 199703831 SM7 1:42.50 337 1:42.50

AFGEM Tobias de Boer OEZA 1:21.36 200201493
AFGEM Barry Kleijne OEZA 1:05.10 199300661
AFGEM Maarten Woudsma OEZA 1:26.37 200103181
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Programmanr. 8 50m vrije slag Minioren 2 en 3
11-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
11-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Oudendijk Kzc 33.47 200600964 33.91 343
2. Marieke Bos OEZA 37.44 200601272 36.54 274
3. Eline van Rijn OEZA 39.05 200700918 41.23 191
4. Nanou Kool Kzc 40.79 200700438 41.82 183
5. Lisa Schaefer OEZA 45.60 46.54 133
6. Irem Ardicyaka OEZA 52.78 49.96 107

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
11-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kalle Oortwijn OEZA 32.22 200501141 32.80 259
2. Jasper Camphuijnder OEZA 33.28 200502367 33.00 254
3. Feico de Jonge Kzc 33.93 200600047 34.13 230
4. Zias Kool Kzc 34.39 200501099 34.49 223
5. Ian van Rijn OEZA 37.84 200501399 36.37 190
6. Yoran Nijland OEZA 36.15 200501331 37.06 180
7. Mica Blaauw OEZA 37.69 200502889 37.48 174
8. Xam Blaauw OEZA 40.89 200700113 42.52 119

DIS Beau van Tilburg OEZA 56.19
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

BM Ijeb Salem OEZA NT 53.20 61

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag Masters Open
11-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nicole Palmboom OEZA 30.95 199106072 30.68 463
2. Daniëlle Hoek OEZA 30.79 198801790 31.24 438
3. Joyce ten Cate OEZA 38.69 198000206 37.82 247

AFGEM Marina van Staveren OEZA 31.46 197801234

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 20 jaar en ouder
11-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Martijn Butter OEZA 26.23 197900231 27.98 417
2. Tim Essers OEZA 30.45 198800987 30.86 311
3. Eric Blaauw OEZA 31.54 196701619 32.21 274
4. Jeroen Zonneveld OEZA 34.20 197801639 34.62 220
5. Adrie van der Gracht OEZA NT 195700485 40.86 134

AFGEM Bouke Oortwijn OEZA 29.90 197801813



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Oeza 15-5-2017 18:30 - pagina 4

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
11-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Danae Kingma OEZA 58.46 200001740 1:00.50 638 29.88 1:00.50
2. Sanne Smit OEZA 1:01.28 200105302 1:02.50 578 30.58 1:02.50
3. Linda Crok OEZA 1:04.22 199401068 1:04.17 534 30.80 1:04.17
4. Anne Groen OEZA 1:02.91 199505996 1:05.11 511 31.36 1:05.11
5. Tara van Leeuwen Kzc 1:04.69 200201112 1:05.19 510 31.87 1:05.19
6. Eline Hoekstra OEZA 1:06.13 200301280 1:06.49 480 31.42 1:06.49
7. Shira de Haan OEZA 1:08.25 200001130 1:06.80 474 32.15 1:06.80
8. Naomi Buur OEZA 1:06.49 200101520 1:07.58 457 32.57 1:07.58
9. Jade Broek OEZA 1:02.44 199702300 1:08.05 448 32.68 1:08.05

10. Fiona Koper OEZA 1:08.70 200102816 1:09.44 422 33.72 1:09.44
11. Iris van 't Veer OEZA 1:11.75 200301254 1:10.20 408 33.64 1:10.20
12. Kirsten Petit OEZA 1:08.69 200002986 1:11.66 384 34.15 1:11.66
13. Marjolein Vink OEZA 1:10.00 199306478 1:13.57 355 33.20 1:13.57
14. Dana van Leeuwen Kzc 1:12.67 200500150 1:14.17 346 36.30 1:14.17
15. Yente Blaauw OEZA 1:12.83 200301932 1:14.29 344 35.43 1:14.29
16. Yasmin Hofland OEZA 1:14.81 200104214 1:14.37 343 35.94 1:14.37
17. Maia de Boer OEZA 1:14.14 200303862 1:15.24 331 36.50 1:15.24
18. Iris Renkema OEZA 1:12.06 200401030 1:15.50 328 36.50 1:15.50
19. Yara wentink OEZA 1:16.29 200403334 1:16.14 320 37.24 1:16.14
20. Kayleigh Knight OEZA 1:15.26 200002984 1:17.47 304 37.28 1:17.47
21. Laura Siemerink OEZA 1:18.80 200404176 1:18.53 292 37.17 1:18.53
22. Isabel van Vliet OEZA 1:22.82 200205090 1:18.68 290 38.68 1:18.68
23. Anouk van der Gracht OEZA 1:10.62 198901408 1:19.17 284 37.87 1:19.17
24. Sydney van Rijn OEZA 1:18.91 200303860 1:21.01 266 38.85 1:21.01
25. Shana Visser OEZA 1:18.90 200400710 1:21.84 258 39.77 1:21.84
26. Amelia Veldhuis OEZA 1:17.89 200302954 1:22.25 254 39.39 1:22.25
27. Maud de Wildt OEZA 1:24.35 200501974 1:25.22 228 39.02 1:25.22
28. Isabella de graaf OEZA 1:34.42 200403948 1:27.05 214 42.28 1:27.05
29. Robin Visser OEZA 1:29.75 200501742 1:29.57 196 42.33 1:29.57
30. Eline van Assema OEZA 1:34.96 200503324 1:34.35 168 1:34.35
31. Lamies Salem OEZA NT 1:53.71 96 45.30 1:53.71

AFGEM Britt Scholten OEZA 1:20.37 200401728
AFGEM Jalina Venema OEZA 1:16.66 200403336

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
11-5-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jeroen Jongert OEZA 53.64 199600445 54.89 624 27.12 54.89
2. Roel Gaal OEZA 56.14 200101173 55.41 607 27.56 55.41
3. Sjoerd Jongert OEZA 59.26 200100427 59.37 493 28.92 59.37
4. Jory van der Gracht OEZA 58.56 198701097 1:01.31 448 29.50 1:01.31
5. Jarno Groen OEZA 1:01.74 200102263 1:01.83 437 29.74 1:01.83
6. Teun van Vegten OEZA 1:02.96 200103329 1:01.88 436 29.32 1:01.88
7. Rick Offringa OEZA 1:03.77 200300979 1:04.58 383 31.24 1:04.58
8. Bram Schillemans OEZA 1:06.92 199904861 1:05.76 363 31.60 1:05.76
9. Stefan Woudsma OEZA 1:02.45 200003437 1:06.03 359 31.55 1:06.03

10. Tycho de Jonge Kzc 1:04.60 200400411 1:06.92 344 32.10 1:06.92
11. Koen Gaal OEZA 1:01.75 199901113 1:09.21 311 32.57 1:09.21
12. Maarten Woudsma OEZA 1:13.56 200103181 1:09.30 310 32.09 1:09.30
13. Tobias de Boer OEZA 1:09.88 200201493 1:09.56 307 32.29 1:09.56
14. Tjeerd IJntema OEZA 1:09.29 199904617 1:14.15 253 33.60 1:14.15
15. Matthew de Wit OEZA 1:15.49 199703831 S7 1:17.24 477 36.27 1:17.24
16. Andy Liu OEZA 1:38.53 200404167 1:33.42 127 44.32 1:33.42
17. Sandro Vacca OEZA 1:33.83 200404205 1:40.00 103 48.01 1:40.00

AFGEM Barry Kleijne OEZA 56.99 199300661


